2020 AYLARA GORE MESLEK GRUPLARI YENI KAYIT DAGILIMLARI
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2020 YILI ASKIDAKI UYELERIN AYLARA GORE MESLEK GRUBU DAGILIMLARI

OCAK

139

151
158
62
32
104
84
44
65
149
86
124
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42

1377

SUBAT

MART

136 136
149 148
155 151
62 61
32 31
100 929
83 83
43 43
63 61
144 144
85 85
121 120
131 128
42 42
1346 1332

NiSAN
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2020 FAAL UYELERIN MESLEK GRUPLARINA GORE DAGILIMLARI

SR 370 275 419 137 131 367 181 159 211 393 266 370 347 3626
SUBAT

376 280 425 137 134 372 187 161 213 404 269 378 354 3690
MART

376 276 435 138 134 372 190 163 222 405 271 380 358 3720
NISAN 326 277 437 139 135 372 191 163 223 407 274 377 358 3729
MAYIS

380 289 440 139 137 375 191 163 224 410 278 378 360 3764
HAZIRAN . 305 594 447 147 137 384 195 163 225 418 279 383 370 3827
TEMMUZ - 3917 296 457 148 139 391 195 164 227 418 280 385 374 3865
AGUSTOS . 355 598 464 151 141 394 198 165 228 420 286 390 380 3907
ELOL - 394 305 471 149 144 397 201 168 232 428 291 394 392 3966
BAMC 595 312 482 149 142 401 202 168 236 430 292 408 397 4014
KASIM

396 313 492 150 142 407 202 170 243 435 293 416 410 4069
ARALIK

407 320 503 151 144 409 201 172 250 441 296 420 416 4130



2020 AYLARA GORE MESLEK GRUPLARI TERK DAGILIMLARI
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LARA GORE DERECELERIN YENI KAYIT DAGILIMLARI
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OCAK 7 2 0 0

SUBAT 11 6 2 1 1 29 50

MART 8 4 1 0 0 19 32

NISAN 3 0 0 0 7 12

MAYIS 4 3 0 0 16 28

HAZIiRAN 14 4 7 0 0 26 51

TEMMUZ 10 2 1 0 1 23 37

AGUSTOS 14 5 2 0 0 18 39

EYLUL 8 1 4 0 1 44 58
EKIiM 7 5 1 1 0 33 47

KASIM 12 5 2 0 0 37 56

ARALIK 28 17 4 0 0 4 53

TOPLAM 138 63 29 2 3 298 533



2020 AYLARA GORE DERECELERIN TERK DAGILIMLARI

DERECE DERECE DERECE DERECE DERECE DERECE DERECE OPFAM
OCAK 19 21 75 0 0 0 65
SUBAT 9 4 ; : 0 0 -
MART 8 2 3 0 0 0 -
NISAN 4 0 1 0 0 0 c
MAYIS 0 0 1 0 0 0

HAZIRAN 8 2 3 0 0 0 =
TEMMUZ 4 > . 0 0 0 )
AGUSTOS 5 1 ) 0 0 1 7
EYLUL 6 1 3 0 0 1 -
EKIM 5 7 0 0 0 0 >
KASIM 1 ) 3 7 0 0 Iy
ARALIK g 5 6 ; 0 0 0
TOPLAM 87 47 53 " 0 ) 100



2020 AYLARA GORE TASFIiYEYE GIREN UYELERIN
DERECELERINE GORE DAGILIMLARI
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2020 YILI AYLARA GORE TERK SAYILARI

Vergi .

OCAK 20 44 1 0 0 65
SUBAT 8 0 1 8 0 17
MART 12 0 1 0 0 13
NiSAN 5 0 0 0 0 5
MAYIS 1 0 0 0 0

HAZIRAN 13 0 0 0 0 13
TEMMUZ 0 0 0 0

AGUSTOS 0 0 0 0

EYLUL 11 0 0 0 0 1
EKIiM 6 0 6 0 0 12
KASIM 16 0 0 0 0 16
ARALIK 19 0 0 0 0 19
TOPLAM 129 44 9 8 0 190



2020 AYLAR IiTiBARIYLE SIRKET TIPINE GORE FAAL UYE DAGILIMI

AYLAR/
STATU

OCAK
SUBAT
MART
NISAN
MAYIS
HAZIRAN

TEMMUZ
AGUSTOS
EYLUL
EKIM
KASIM
ARALIK
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2020 AYLARA GORE DERECELERIN FAAL UYE DAGILIMLARI

AYLAR/
DERECE

OCAK
SUBAT
MART
NISAN
MAYIS
HAZIRAN
TEMMUZ
AGUSTOS

EYLUL
EKIM
KASIM
ARALIK

1.DERECE

1958
1984
1994
1992
2000
2023
2035
2049

2058

2068
2079
2340

2.DERECE

695
696
700
702
709
713
716
722

722

724
729
786

3.DERECE

825
831
827
827
831
842
842
844

850

852
855
883

4.DERECE

32
33
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35
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35

35
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80
81

6.DERECE
(YENI
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SiR.)

42
71
90
97
113
139
161
179

222

254
290

TOPLAM

3626
3690
3720
3729
3764
3827
3865
3907

3966

4014
4069
4130



YILLAR ITIBARIYLE ASKIDAKIiI UYE SAYILARI YR8 GOBE 45K1YA ALINAN HYE

SAYILARI
TARIH ASKIDAKI UYE YVILLAR Askiya alinan iiye
SAYISI sayisl
31/01/2020 1377 2005 YILI 987
28/02/2020 1346 2006 YILI 172
31/03/2020 1332 2007 YILI 206
30/04/2020 1329 2008 YILI 232
30/05/2020 1320 2009 YILI 286
30/06/2020 1298 2010 YILI 282
29/07/2020 1288 2011 YILI 401
31/08/2020 1277 2012 YILI 226
30/09/2020 1266 2013 YILI 382
30/10/2020 1253 2014 YILI 252
30/11/2020 1238 2015 YILI 191+1=192
31/12/2020 1204 2016 YILI 348
2017 YILI 385
2018 YILI 525

2019 YILI 419



2020 YILINDA MESLEK GRUP DEGISIKLIGI YAPAN UYE SAY

2020 YILINDA DERECE DEGIiSIiKLiGi YAPAN UYE SAYILARI

5 4 3 1 3 6 2 1 2 1 0 3 31



2020 YILI AYLAR ITiBARIYLE ASKIDAN INEN TOPLAM
UYE SAYILARI

AYLAR ADRESTEN BORCTAN TOPLAM
OCAK 0 21 21
SUBAT 0 22 22
MART 0 14 14
NISAN 0 3 3
MAYIS 0 9 9
HAZIRAN 0 22 22
TEMMUZ 0 10 10
AGUSTOS 0 10 10
EYLUL 0 11 11
EKIM 0 13 13
KASIM 0 15 15
ARALIK 0 34 34
TOPLAM 0 184 184



2020 YILI AYLAR ITiBARIYLE ASKIDAN INEN FAAL

OLAN UYE SAYILARI

AYLAR ADRESTEN BORCTAN TOPLAM
OCAK 0 6 6
SUBAT 0 21 21
MART 0 12 12
NISAN 0 3 3
MAYIS 0 8 8
HAZIRAN 0 20 20
TEMMUZ 0 9 9
AGUSTOS 0 9 9
EYLUL 0 10 10
EKIM 0 13 13
KASIM 0 13 13
ARALIK 0 31 31
TOPLAM 0 155 155



2019
YLINDAN
DEVIR

OCAK

SUBAT
MART

NiSAN
MAYIS
HAZIRAN
TEMZ.
AGSTOS
EYLUL
EKIM
KASIM
ARALIK

TOPLAM 533+

70+

50+
32+
12+
28+
51+
37+
39+
58+
47+
56+
53+

6+
21+
12+
3+
8+
20+
O+
o+
10+
13+
13+

31+
155+

50-

12-

Rl - Bl - Bal

13-
13-

134-

Uyelerin Son Durumu Hakkinda,

O*
2%
O*
0*
O*
6*
1%
4%
4%
1%
2%
4%
24*

O+
O+
O+
O+
O+
O+
O+
O+
O+
O+
O+
O+
O+

4- 553- 15*
1- O- o*
2 O- 1*
1- O- O*
O- O- O*
3- O- 2%
1- O- 1*
2- O- 1*
2- O- O*
1- O- O*
1- O- 1*
10- O- 2%
28- 553- 32*

4157

3626

3690
3720
3729
3764
3827
3865
3907
3966
4014
4069

4130



2020 YILI TOPLAM UYE SAYILARI

OCAK 3626 1377 112 5115
SUBAT 3690 1346 112 5148
MART 3720 1332 115 5167
NiSAN 3729 1329 116 5174
MAYIS 3764 1320 117 5201
HAZIRAN 3827 1298 114 5239
TEMMUZ 3865 1288 114 5267
AGUSTOS 3907 1277 113 5297
EYLUL 3966 1266 112 5344
EKIM 4014 1253 112 5379
KASIM 4069 1238 112 5419

ARALIK 4130 1204 119 5453



